
Ekskursijos dalyvių skaičius: 20 žmonių ir daugiau.
Bendra trukmė: apie 6 val. 
Kaina: 50 eurų asmeniui.

Ką patirsite ekskursijoje: 
- Panevėžio geležinkelio stotis – vieta, kur viskas prasidėjo (iki 1
val.):
leisdamiesi į šią ekskursiją, sužinosite, kaip bėgiai pakeitė miesto kryptį,
kaip aplink stotį kūrėsi pirmieji kvartalai ir kodėl ši vieta vadinama
„Miesto pramonės vartais“. Ekskursijoje įsitikinsite, kad kiekvienas
geležinkelio vingis pasakoja apie žmonių darbą, miestiečių gyvenimą ir
pramonės plėtrą.

- Ekskursija Aukštaitijos siaurojo geležinkelio stotyje (iki 1,5 val.):
kelionę kviesime tęsti Aukštaitijos siaurojo geležinkelio stotyje, kur 1899
m. prasidėjo siaurųjų bėgių istorija. Čia apžiūrėsite traukinių depo
kompleksą: autentiškus garažus, remonto įrangą, senus vagonus, išgirsite
pasakojimų apie laikus, kai Panevėžys buvo vienas svarbiausių siauruko
mazgų Lietuvoje. Taip pat daug sužinosite apie garvežių priežiūrą, kelio
techniką ir darbą be kompiuterių, o ekskursiją papildys trumpa kelionė
siauruku – tai tikras garso, vaizdo ir laiko potyris.

- Gastronominė patirtis „Siauruko meniu“ (iki 1 val.):
po kelionės traukinių depe, pakviesime į gastronominę degustaciją
„Siauruko meniu“. Bus patiektas kelionės traukiniu pietų meniu –
panevėžietiškas skonių rinkinys, kuris sustiprins kelionės įspūdį.

- Ekskursija Panevėžio cukraus fabrike (iki 1 val.):
vėliau pasiūlysime keliauti į Panevėžio cukraus fabriką – vieną iš
svarbiausių pramonės objektų, glaudžiai susijusį su geležinkeliu. Būtent
čia bėgiais buvo gabenami runkeliai ir cukrus, o fabriko kvapai tapo
neatsiejami nuo miesto rudens. Trumpam stabtelėję, apžvelgsime
pramoninį kraštovaizdį ir išgirsime istorijų apie pamainas, sezonus ir
miesto pulsą.

Dėl organizuotos ekskursijos
grupei užsakymo susiekite
telefonu +370 615 40 973 arba 
el. paštu tic@panevezysnow.lt

Kviečiame į kelionę, kurioje
miesto istorija dunda traukinių
ritmu. Panevėžys atsirado ir
išaugo prie geležinkelio. Kartu
su pirmaisiais garvežiais čia
atkeliavo darbininkai, pramonė,
naujos technologijos ir miesto
kultūra.

Šiandien tai pasakojimas apie
judėjimą, garsus ir metalą, bet
kartu – ir apie žmones, kurie
šalia bėgių kūrė savo
kasdienybę bei svajones.
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